
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  23.7.2024 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 15332 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου  
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  110/2024 
 

Θέμα: «Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου κατά 
λειτουργία του έργου «ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Ν. ΗΛΕΙΑΣ» 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. β΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαίτερα το άρθρο 118 
«Απευθείας ανάθεση», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 50 ν. 4782/2021. 

3) Το ν. 3389/2005 (Α' 232) «Συμπράξεις Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα» 
4) Την από 12.03.2019 Σύμβαση Σύμπραξης. 
5) Την ΑΔΕ 158/2024 «Έγκριση πρόσληψης Τεχνικού Συμβούλου ΜΕΑ για ΣΔΙΤ» [Ψ0Γ0ΩΡΘ-ΣΗΚ] 
6) Το πρωτογενές αίτημα υπ΄ αριθμ. 14655/2024 για την Υπηρεσία: «Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού 

Συμβούλου, κατά τη λειτουργία του έργου “ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Ν. ΗΛΕΙΑΣ”  
που υλοποιείται με ΣΔΙΤ» «CPV: 71621000-7». 

7) Την καταχώρηση ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ: 24REQ015121073 2024.07.12. 
8) Την Τεχνική Περιγραφή Υπηρεσίας, με ημερομηνία 01.07.2024. 
9) Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης υπ΄αριθμ. 419-2024, ποσού 27.900,00 € «Αμοιβή Νομικού 

Συμβούλου για τη Μονάδα Επεξεργασίας Απορριμμάτων (Υλοποίηση προγραμματικής σύμβασης) 
Αμοιβή Τεχνικού Συμβούλου για τη Μονάδα Επεξεργασίας Απορριμμάτων (Υλοποίηση 
προγραμματικής σύμβασης)»[ 6ΚΦΜΩΡΘ-ΓΗ3] 

10) Την υπ’ αριθμ. 14842/16.07.2024 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς Υπηρεσίας 
(24PROC015137067 2024-07-16). 

11) Την υπ΄ αριθμ. 15211 από 22.07.2024 Προσφορά τού οικονομικού φορέα HYDROMENT 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 

12) Την εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α. 20.6737.021 του προϋπολογισμού τού δήμου Ήλιδας 
έτους 2024, με τίτλο: «Αμοιβή για την παροχή υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου, κατά τη 
λειτουργία τού έργου “ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Ν. ΗΛΕΙΑΣ’’». 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ανατίθεται στην εταιρεία HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.,  εφεξής: «Τεχνικός 
Σύμβουλος», η σύμβαση με αντικείμενο την «Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου κατά τη 
λειτουργία του έργου “ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Ν. ΗΛΕΙΑΣ”, η οποία 
υλοποιείται με ΣΔΙΤ»-(CPV: 71621000-7)». 

2. Η αμοιβή τού Συμβούλου για τις ανωτέρω υπηρεσίες, καθορίζεται, στο ποσό των 27.900 € 
πλέον του εκάστοτε αναλογούντος Φ.Π.Α., ανερχομένου σήμερα σε 24%. 

3. Εγκρίνεται η υπογραφή σχετικής σύμβασης, σύμφωνα με την από 01.07.2024 Τεχνική 
Περιγραφή Υπηρεσίας Τεχνικού Συμβούλου.  

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 

ΑΔΑ: 698ΞΩΡΘ-Ν02


		2024-07-23T14:15:29+0300
	Athens




